REQUERIMENTO N° 033/2025

Linhares – ES, 14 de julho de 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

PÂMELA GONÇALVES MAIA, Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições
legais  e  regimentais,  com fundamento  no  Regimento  Interno  desta  Casa  Legislativa,
requer a formalização de seu desinteresse em prosseguir com a tramitação das Emendas
de  números  15/2025,  16/2025,  17/2025  e  18/2025,  de  sua  autoria,  apresentadas  ao
Projeto de Lei das Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2026.

Em  decorrência  de  análises  mais  profundas,  esta  parlamentar  entende  oportuno
manifestar expressamente a desistência quanto à deliberação das referidas proposições.

Diante  do  exposto,  requer-se  o  arquivamento  das  emendas  mencionadas,  conforme
Regimento Interno desta Casa.

Nestes termos, pede o deferimento.

_________________________
PÂMELA GONÇALVES MAIA

VEREADORA / PROCURADORA DA MULHER

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310035003400320036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310035003400320036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310035003400320036003A005000

Assinado eletronicamente por PÂMELA GONCALVES MAIA em 14/07/2025 09:10

Checksum: 01FA7F478C5E121203AEFF03C997875772CEB63883BE762CF91EE931B6A687EF